
Partecipanti AntroMed_Lab

DANZARE IL MEDITERRANEO

1) Asja Gollo [ACE] asja.gollo@edu.unito.it  → PROTEO

2) Martina Ierace [SCINT DIRITTI UMANI] martina.ierace@edu.unito.it  → ZINA

3)  Michela Mazzucchi  [SCINT] mazzucchimichela@gmail.com,  michela.mazzucchi@edu.unito.it
→ SHATILA/BEYRUT/CECINA

4) Noemi Puglisi noemi.puglisi@edu.unito.it → CONSOLI

5) Roberta Stracquadanio [Lingue dell’Asia e dell’Africa per la comunicazione e la cooperazione
internazionale] roberta.stracquadanio@gmail.com → FAYRUZ

6) Maria Maritza Zirpoli [ACE] maria.zirpoli  @  edu.unito.it   → BENNATO

7) Eva Dao [Lingue dell’Asia e dell’Africa per la comunicazione e la cooperazione internazionale]
daoeva@live.it → JE ME PROMETS

SENTIRE IL MEDITERRANEO

1)  Elia  Marchese  [Lingue  dell’Asia  e  dell’Africa  per  la  comunicazione  e  la  cooperazione
internazionale] eliamark115@gmail.com

2) Paola Zenoni [ACE] paola.zenoni@edu.unito.it
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